Reservdelar for K. T.S 2,90 m fran 2014 ars modell

TAVOLA /TABLE 5.2

2011
K.T.S fr.o.m. 2014

£IC)

v

bée”

. . . . Forsaljning 019-585010
Ring till K.T.S Maskiner Sid 2 Reservdelar 019 — 58 50 25

Vi ar till for att hjalpa Dig IB102L.pub 2019-05-28 Service 019 - 58 50 10



Reservdelar for K.T.S 2,90 m fran 2014 ars modell

¢t H14VL/VIOAVL

p0EdS Moddns spaym oy ayoma maod aqessy| 0Z0000Z 3

sapddin g wp aseanny| oFf g A oy esserE TONS0TA I
UM 3/ TINTE PUEl] EEpumy SHO0STH 9 SULIE g J9WI00, 3Feys [eHUaD)| 1auwmos ajenuso oiaqry| O0FOLETALD | O0T0:CTa0| 00I0£T60 | €€
dog uopdpg S[EjurL] SFN0EE o Teds Sant _.u..".._.c_“_:_mc i Bl =
pOTxe P 1w yrdg DTS 1 e eySrdan| £TL0069 6C e ] £ eddng sieg oupal | DELDOTS £z
SIXOCN 12GI0SAE HIS STXOS T m.;_Em.thHEpM OTZN0gE g8 100T = DOTXRT P UL G " OUa,] LZE005S Bz
SLI TN DEsEd fIW TT OPY F1000TE 8 0T P ] U8y | ] wp opeds e ejojy Cez009 | £z
oL xgx01 dip anducy| . (LIXRX0 B2y SEON9TE | a5 prEns) Ajages nweotzMos| (SI0088 | FITO0SS | 0R0008s | EZE
Torg ud jEnyooue] pxprwp eoaue euds Z1L0069 EH (8 LXST NG Ui O IXST OwEg | sze0059 Iz
LR 1RCI0EGE HO0US CIANE P ALUE POy MTO0SE ] uoddns Buuesy| 20T 1400 aoddng L0T0006 L

NZ (LX0LIN Ma105 NZ 09X0TIN 3HA Z101016 £ WINFL N 0] VINFL ane opeg] F100116 oL |
9 wrp und coxg' enBiddosy PEOOOLA g OFYT T A1 Maig OFXTIIN A1 2110 ROTLLLA £

ioddois AeH|  gxppxoy 10118 eaayansey 2500002 IS e B e 1570068 i

DT TACT 3SE AL Zxgzxe’pl d eEpun L100SLA 0g OT PLCIIOUSEAN|  EXZTHE'DL * Rlapuoy LI0OETG €1 |
saddoys Aoy a0y Bunds| (quuios-y1o essrenses efo 0410069 &% NZ SEXO0TIN AL a5 NZ SEXOTIN AL MIA 001116 1
NZ STXOTIN B ma1dg NZ SEXDIN A A = | 001114 BF Susey BLAnT LOZ00SE £1
]| .utwm m:m&w ETTO0AD iF yoddng 28] ELTLY EJ10,] BISTLIIE] 0200008 A
piend Ajajeg .n.....mﬁm_.._:m:EE_m auorzatoad| s 1008% | F1I00RE |OR000RR| 9% -].H.r qoo cenwkﬁﬁn_uz...l1 monsoud ey OTE000T 1L
06 eys 10j Fun Furueay (G 153 0ISAITE Oy OI00ELE ) TUSEA|  GTNOFXTT [epUoy LZO0E L6 oL
x0q 1835 ordfeveul ejMEss| ZI0000T | 010000Z | OTON00T | B T Py o] YINZL 0y opegg Z1001LA &
2] FEys AR 18 xS B0 OuRg | TrOOTE £F Heys [ERuE)) a[EnUa) 013GV | (9E00S9 | DRIOOSY | QSEooose | 9
EER AR pexerl enEiddony | ecomots 4 4 syuond a2y x1q oesy nund ax]| 9900007 | Z9000OT | D000 | £
P yeys [Eaym WD K 0TI Ol | Te100ty L¥ SEXVINTL AL maang GPXVINFL AL | AOFLLLA T
e PR e— VINGL InE opeq | atootLs oF T2 AN a5 [epads] 085 WIN ZT AIN 2UoiiA (ZE0059 g
uonzaoad [pay OLINNED OUDIRIT,] L0T0T68 BE Aoy [ epangur] DEE000T b
2/009,/91 sjRaym mapdwo)|  wapdwod g/ 009,91 Bom L000T68 BE VI 0T ¥ 0] VIALOT 3y oped| DLCOTLG £
uopa0ad [P OLLIAUT OUBEIE] LDTER LE 55 M) A|PUTE] 55 M5 BrEnrepy| 0EZ0007 z
0 [NQ ULl pexor ersiddon £E090T6 og (L D ATPUEL] oL DF ORRY TI004L6 I

NOLLITMIS3A INDIZIMISA DEEND | 00EMD | 0SZUD | ‘SO NOLLIMDS3C ANOIZIDSEA DEEUD | O0EMD | 0STHD | 'SOd
P10T "'wroty §* L
TLOE

019 -5850 10
019 - 58 50 25
019 -58 50 10
019 -574233

Forsaljning

X~
S
-5
~
e
=
9
S
<
£
<

Reservdelar
Service
Fax

Sid 3

2
|
®
o
i@,
=
=
©
.r
n..m
.Llu
—
:®
>

)
a
V)
g
=)
—
o
Q
o
=
&>
—
IN
=)
=

www.kts.se info@kts.se




Reservdelar for K.T.S 3,0 och 4,10 m fran 2014 ars modell

)

7

o

n

— e

2| R

=8 g

o T~

<7

o] [&

> o

<

—

—

Z

(@]

(-

53]

73]

= o

=)

0O

Z |

Z o

X ,

- ©

=0 v

51 L

= )

< o

0 &

o 0O

- A

N o

o (=]

= ~

5 O

[

S

73]

=

b,._'_,.__ —_— — — —— — —

Ring till K.T.S Maskiner . Roservdoiar 019 - 58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig Sid 4 Service 019 — 58 50 10

www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28 Fax 019 — 57 42 33




Reservdelar for K.T.S 3,0 och 4,10 m fran 2014 ars modell

1H0ddNS THIHM V100WE O1M0ddns| = = 0810007 | ZE
O TIIHSY M EXDEX AL VNYIL ¥TTIAANDA = = = IS TR LE
THASNT NOTAN HLIM LON-IDOT di 91 '1N¥ 0avd = = = 6I00L16 | O0€
NOILDAL10M THIHM ONMAIST ONIHVAV] = = = 010168 | 6T
9T LHISNI NOTAN HLIM SLON ¥2OT w91 LN¥ 0ava = = = 9100116 |
STHAHM ALTTINOD VIT1IWNOD VIOMH| 000168 | £000T68 | 9000168 | o000leR | 42
NOILDALOM TH9HM ONAALNI ONAIIVIVd = = = anioles | %z
HIXV TIHHM (V58I 310N 355 Sa1000T CHLOMOT . ...mn_ 1000 O&TO00E T
SATAJIN # N 35VIND ST'IXS W TOLVSSYHONI = = 005016 | #2
01 WA NId 9307 TvdINLI100ROY| 0L NG OLLYS ¥ ¥ TION DETones | €2
NZ 0EX0TIN MTH0S)| NZ 0EXOTIN ZLIA s001016 | 1T
STXDE WA HIANOSHY MIOHS 8Z VINDI §1%0§ Nd ALLNY LAOININY = = = oLZonse | 02
9 Na NId Gexg (] VITOIJOD = = = FEOS016 | 6L
NZ STXOTIN AL MTIIS NZ SEXOTIN 41 A1IA = = = 001116 | 8t
HAAIOLES AVH H0Od DMNTHAS S NA HWODEMD VHITTTTIISYE ¥ TOW = = = OLT00AS £l
0T W MIHSY M TETZXETL d ¥ THANOA = = . (L0016 aL
VINDT LON-Y001 VI OL 10V Oava = = = OL00TIE | ST
- WIIIOLS AVH 8661 EXOFXOFHONID YHAITIIHISYY = = = Ze0000T | FL

01 NG TTHSYM DTS 01 'd VTIIANOY 1100516 | €1
WINOT LOIM-M00] VI OL LY OO = = = OLLTLES Fd 8
QIVNO ALIIVS TUOLYNIHONVHONID ANOIZALON| 0910088 | 0510088 | 0Si0ces | osiooss | IL
SEXVINFL AL MTIS SPXVINFT 41 A1IA = = = GOFILIS | Ot
LNIOJE ALY INIILYY QLVOOMS QLN OJH0D|  £TI0018 £IT0018 ShIoaLe ECT001E f
NZ 0£X0TIN MTIDS NZ 09X0TIN 3LIA = . 7I0WE | 8
MOOH S.ONDIDOTE NOLLDFLOEd U ANOIZALOMIYINIEL OTODNY = = = oLenT | 4
o £6 INDIIS MOV( £6 OLLAHOMD VTI0W = = = 1570069 | 9
01 N0 TTHSY M TXTTE01 'd VTIIANOT = = = [o0sis | €
i YINOT LOMN-MD01 W OL LMY Q0w = = = OLOALLE F
. ST1IJIN § WA 3SYTEO ST X8 W TUOLVSSYAONI = = = To0cole | €
NS J€ LNIOI NS € OLNAID = = = €001 | €

QNZT LNMN HINLT E._M % = = ALO0T Tw. | L .

NOLLATHDSIA ANOIZI¥DSAA OIFED 08EMD DEEUD 009D | "50d

y10T 'wroay §*13

9°¢ IT14VL/VI0AVL

OLFHD — 08EUD -- 0EEUD - 00EUD
INIOd F3UHL ONINMUNL / OLVAONS OLNNd OZ¥dL

019 -5850 10
019 - 58 50 25
019 -58 50 10
019 -574233

Reservdelar

Forsaljning
Service

Sid 5
IB102L.pub 2019-05-28

www.kts.se info@kts.se

Vi ar till for att hjalpa Dig

Ring till K.T.S Maskiner



Reservdelar for K.T.S 3,0 och 4,10 m fran 2014 ars modell

)

7

o

n

— e

2| R

=8 g

o T~

<7

o] [&

> o

<

—

—

Z

(@]

(-

53]

73]

= o

=)

0O

Z |

Z o

X ,

- ©

=0 v

51 L

= )

< o

0 &

o 0O

- A

N o

o (=]

= ~

5 O

[

S

73]

=

b,._'_,.__ —_— — — —— — —

Ring till K.T.S Maskiner . Roservdoiar 019 - 58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig Sid 6 Service 019 — 58 50 10

www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28 Fax 019 — 57 42 33




Reservdelar for K.T.S 3,0 och 4,10 m fran 2014 ars modell

HLTIL 3NV AAVLIOY XA ANOIZILOU 1A VAFIANV'T B = - SLT000E €9

dOL DLISVTd QOILSV1d TTVINNJ o = = 90t0068 09

NZ STX0TN 41 MAUDS NZ SEXOLN 4L 1IA - = = LOOLL1® 6<

0T WA ¥9HSYM TXTTXE0T "d VTTHANOA = = - LI00S16 8¢

01 W SLON D01 VINOT Oavd = B B 0100016 is

Z Ad06XVIN9L 88 MAUDS SLIXSTIN FLIA - - - ST81016 95

COTXS WA ¥ NId LIS DOIXSA Y V VIIDIOD = » - £C10069 g€

OBIXSTING NId| ZVIOd NI INV J€ ¥dd 08TXSTINA ONAHd = = = SLE00S9 12

VIN 81 LNN VINSL "LOV Oavad - - - 8100116 3

DLXTIIN MTUOS 0LXTTN 3LIA = = = FIZI016 43

INIOd € TVINOYA INV NS OLNNd OZJ3L = = = LETOD1E s

NId YI0DRIOV YNIJS = - = TL10069 0¢

1002 - 00TXSTINA NId| 00T VILIHOVIE ¥dd 00TX8T WA ONA3 = B = LLE0DSY L1

LINIOd € 130ddNS S¥vE OLAOLdNS 1A ONIAFId = - < <E1001s L

01°d NId TVINLTODRIOV 0T'INA VIODRIDV WNIAS . » = TLIN0AY 9F

AAIVIS TAOSSIS - B = 06100E9 E14

€€ A SYO NId U NS d€ AdWHL SETNA SO "D004 2 - - £RI001S P

XS ALVTd ALIIVS XS ANOIZILOH Id VIFINY’1 = = = 0£Z000€ [43

SATAIN 8 A FSVIAD STIXSIN FIOLVSSVIONI = - - 00<016 34

0€9 NIN d€ DONIMJS| 099 IWIN MO dE AOLVZZILIOWINY VTIOW = = = 0420069 0F

JOAId ¥I9A0SIY XDOHS NS TAOLVZZILIOWINY ONJIHd . = = 0STOOLS 6¢

MIADS TVIDTdS 4O OLLITIEH NOD VNIIS - - = 091001S 8¢
NOLLITIOSaa ANOIZRIOSIa [Us2 1) 08EAD 0EEUD 00£4D 'SOd

P10T 'Wwrosay §*L3

600T

9'€ H19VL/VIOAVL

0LPUD — 08€YD -- 0€€UYD - 00€UD
INIOd FFYHL ONININL / OLVAONS OLNNd OZ¥3L

019 -5850 10
019 - 58 50 25
019 -58 50 10
019 -574233

Reservdelar
Service

Forsaljning

Sid 7
IB102L.pub 2019-05-28

www.kts.se info@kts.se

2
|
®
o
i@,
=
=
©
.r
n..m
.Llu
—
:®
>

~

V
3
~

@«
=
%
S
4
3
g
<



Reservdelar for alla modeller fr.o.m. 2014

(=2}
af [
@l
zlels
\QI..
<" [a
g )
= 1%
=
o
O
-
~
Q
o
o
-
(a4
Q
(=]
i
gé”
>0
<|
X
< on
[-u-;ﬁ
<
o
o
o
=4
O
o
o
o
(<4
O

Forsaljning 019 -58 50 10
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -5850 10
Fax 019 —-57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig Sid 8
www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28




Reservdelar for alla modeller fr.o.m. 2014

01HD uwnoy 3s W Oy S L'

00D UWN[OY S W (°¢ S LM Yoo W 06°C S'L

Z1 A NId - VIOJRIDOV VNIdS| €110069 ﬁ £110069 6
T 0SXCIN MENOS | SIZI016 | C1Z1016 | <
OLXTTIN MTIDS | Z101716 TI01¥16 p
ONIHDSNE- V102004 0090002 0650002 9
ALV'ld - VNRIISVId| 0Z200S€ 0TT00SE €
AFHSVM- VTTIANON| 0500516 0500516 P
ZI 1AV LON-0avd| ZI100116 | 100116 €
HI1341- ZINIA[ 0££0069 | 0€£0069 z
SN V- V.ISV| 0£90002 0290002 I
SNOLLIIDSAA 0LFAD 00£4D 'SOd
B 61 'dV.L

p10T ‘wrotay §*13

0102

6L°S ATdVL/VIOAVL

0LFID — 08€UD -- 0€EUD - 00€UD-0STUAD

SINYUYV - VLSV

019 -5850 10
019 - 58 50 25
019 -58 50 10
019 - 5742 33

Reservdelar
Service
Fax

Forsaljning

Sid 9
IB102L.pub 2019-05-28

www.kts.se info@kts.se

2
|
[4)
o
i@,
N
=
®
[
He)
Y—
..olu
[
He)
>

N

V
S
~

P
S
9
S
<
H
<




Reservdelar for alla modeller

TAVOLA /TABLE 5.8
2010

MOD. GR300 - GR330 - GR380 - GR410

RASTRELLO IN TELA / HAY STOPPER FRAME

Ring till K.T.S Maskiner Forsaljning 019 - 58 50 10
RSP . . Reservdelar 019 — 58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig Sid 10 Service 019 — 58 50 10
www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28 Fax 019 — 57 42 33




Reservdelar for alla modeller

VINTL LAN-2D0T VINZT LNV Oava| ziootis | €F

OLXTTIN MHADS 0LXTIN HLIA| #LzZIO6 | TL

VI8 LON-AD01T VIR LNV Ooavdl sooorie | L

0TXSIN MTAOS VTTIANOY NOD 0ZXSIN T11A| S080016 | OL

JAOdINS 1V 1d VAITNVT NI OL¥O0ddNS| €0€000T 6

TU'A NId TVANLTOORIDY TUNA VIODNOV ¥NIdS| 10018 8

VINS LON YINS OdVd| 8000016 L

SIXSIN MTADS STXSIN ILIA| €0S0016 9

HLVId VTTINYT| 0F2000T S

ALV 1d INVYEL ¥3ddOLS VIHLYINNED OLLVId| 08T000T ¥

HNVAA AHddOLS AVH ONAVINIES VTI3L| 02Z00<6 €

VAL A0 TTHOUdZ V141 ¥3d Z V OTIHO¥| 062000T [

LAOdINS VAIIOLS AVH V1AL OTTHALISVA UINERI OLEOdANS| TOE0NIT L
NOLLIODS3A ANOIZIOSIa ‘aod |'sod

0102

8'S 14VL/VIOAVL

OLFAD — 08€UD - 0€LUD - 00€UD "AON

HAVYL ¥3ddOLS AVH / VIAL NI OTIFYLSVY

Forsaljning

Y
V
S
~
@\
=
Q
S
=
g
<

019 -5850 10
019 - 58 50 25

Reservdelar
Service
Fax

019 -58 50 10
019 -574233

Sid 11
IB102L.pub 2019-05-28

www.kts.se info@kts.se

2
|
®
o
i@,
=
=
©
-r
Pm
.Llu
—
:®
>




Reservdelar for K.T.S 3,0 och 4,10 m fran 2009 ars modell

9

E—
12

TABLE 57
2009

Ring till K.T.S Maskiner Forsaljning 019 - 58 50 10
RPN, . . Reservdelar 019 — 58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig Sid 12 Service 019 — 58 50 10
IB102L.pub 2019-05-28 Fax 019 —-57 42 33

www.kts.se info@kts.se




2009 ars modell

Reservdelar for K.T.S 3,0 och 4,10 m fran

|

o 1M codN Oava = = = ST00016E = LT
A0S I¥AD [DOVNYAONI VIOLYOS| STO000C STO0D0E CLOD00E OTO000E OTO000E AL
05 IAVHS ¥ACd ONR ONINIY LA 09 153 OISTHEY OTTANY N = = OLODETE . 9L
MNZ STXOUA AL MIEDS MNZE CeEXOTIN AL HLIA = = - L00LTLR - €1
L1 NG HAHSY M [1dvTEanod = - = SFO0S 16 = Pl
OFXTTIN AL MTHDS OFXCTIW AL A1IA = = = SOTTITI6 = EL
IHOJId0S DNIIVIA L0E 1400 OLAOI4S = = = L0TT1dDN = L
IAVHS TV HINA Y HIVILNAD OMHATY| 08T0089 RO 09cDoSe 080059 0ee00se Il
T W IMASWI AN HIIM SION-H201 YIWCL LAV Oavd - - = L0116 = oL
HAHSY M CTXOFXTI WA VNVId ¥ TTaaONOd = = = 1200sTa = f
0T W SLOAN ¥2OT YINOT OOvVA = = = 0100016 = 8
MNOLLDALOHd TH0dd05 VIZINOW IO WHADNY T = = = 0400008 = L
I4%YHS NOLLDILOHd FTVAQ Y4402 = = = L0T00SR = 9
TN W MTNDS TVIDELS o W OS5V d ANOLIA| 0420059 0420059 (zEincy DZE0059 OZTENNSY £
AdH AWET VIVLIIATE VIIANOMNIT = = = 0Se000g = F
YINOT LNN-H2OT YINOL LY OdvVad = = = 0100116 = £
SO UD HTONYH SOHD VITOINYIN = = = Qecoone = T
d1 08 ITONYH AL 08 ODINYIW = = = FALLITAR = L
NOLLATHOSAC INOIZINDSAA .HMW _uwwmw hmﬁmu nwnﬂﬂ. 0szuD | 'sod

Forsaljning

Y
V
S
~
@\
=
Q
S
=
g
<

019 -5850 10
019 - 58 50 25
019 -58 50 10
019 -574233

Reservdelar
Service
Fax

Sid 13

2
|
®
o
i@,
=
=
©
-r
Pm
.Llu
—
:®
>

o0
a
vy
g
o
=
=
Q
=)
ES
&
—
Q
S
=

www.kts.se info@kts.se




Reservdelar for K.T.S 3,0 och 4,10 m fran 2008 t.o.m. 2013 ars modell

"‘rf;

N

—?\\.I

Tav.5.6

\N

Ring till K.T.S Maskiner Foérsaljning 019-58 50 10

SR e . . Reservdelar 019 - 58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig Sid 14 Service 019 — 58 50 10

www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28 Fax 019 — 57 42 33




Reservdelar for K.T.S 3,0 och 4,10 m fran 2008 t.o.m. 2013 ars modell

HLI3L INVY ANVLIOY = = = G/2000¢ | €9 1d40ddNS T33HM = = = 081000c | z¢

9L ¥IHSYM = = = Zv00516 | L€

dO1 JILSY1d = = = 9070068 | 09 LYISNI NOTAN HLIM LNN-YD01 = = = 6100116 | 0O

NZ SZXOLIN 41 MIHDS = = = J00LLL6 | 65 NOILO3LO¥d TITHM = = = 1010168 | 62

PA——. ; ; ; rooore | ge |SHW LISNINOTAN HLIM SLNN YOO = = = 9100116 | 82

ST133HM 313 1dNOD| 2000168 |2000168|9000168| 9000168 | Lz

0L WSLNN X001 = = = 0100016 | 4S NOILO3LOYd T3IHM = = = 9010168 | 92

Z 4d0BXVYIN9L 88 MIHDS = = = GzZ81l016 96 FIXV 133IHM| S6L000C |S61L000C|86L000Z| 06L000C 14

: S37ddIN 8 INd ISYIHO = = = 2005016 | vz
00LXS'NG ¥ NId LITdS = = = £Z10069 | SS

0l WA Nid %2071 IvdNLT0JI™OY 0520069 | €2

081XSC'WA NId = = = G/£0099 | ¥S NZ 0EXO0 LN MIYOS 800L0L6 | b2

VIN 8L LAN - - - QL00LLE | €6 GLX0S Nd ¥3IFHOSAY MOOHS = = = 0120056 | 02

0LXZLIN MIHOS = = = vLZI0L6 | 2§ 9 WA Nid - - - re0sole | 6l

_ - - NZ SZXO0LIN 41 M3YOS = = = 1001116 | 81

INIOd € TVLNOYH = = = L€200LS | 1S ¥3ddO1S AVH ¥04 ONIYdS = = = 0,10069 | LI

NId _ _ _ 2110069 | oS 0l NQ YIHSYM = = = LL00SL6 | 91

- VINOL LAN-MD01 = = = 0L00L16 | S

1002 - 002X82Z"INd Nid = = = 1/€00S9 | 8¥ N3440LS AVH - - - =000z 1 o1

INIOd € 1¥0ddNS Syve = = = GEL00LS | b 0 WA YIHSYM LL00GL6 | €b

0L°a NIid VNNLTIOONOY| = - = | zi0089 | ov VINOL LANHOOT = = = 0100116 | b

advno Al34vs| 0910088 |o0sL0088|0sL0088| 0sL0088 | LI

d39vds = = = 06100€9 | S¥ SYXVINYL 41 MIHOS = = = 607LL16 | 0L

G€ Na S¥O Nid = = = €8L00LS | w¥ INIOd'€ @3LVINDILYY| €22001S |£220015|sv2001s| €z200Ls | 6

XS 3LV1d AL3dVS| = = = | oszoo0e | e NZ 0ZXOIW M3HOS - - - cl0loi6 | 8

MOOH SONIMOOT8 NOILOTLOYHd = = = 0L£0002 | 2

S31ddIN 8 NQ IASYVIHD = = = 200S0lL6 A4 16 ONIYdS Movr = = = LGZ0069 9

059 WIN d€ ONIYdS = = = 0120069 ov 0l WA §3IHSVYM = = = 1100516 S

LOAId ¥3840SaY MOOHS = = = 0520015 | 6¢ VNOL LAN00T - - - 0l00li6 | ¥

S31ddIN 8 NQ ISVIHO = = = 2005016 | €

M3IHOS TVIO3AdS = = = 0910019 8¢ NS d€ INIOr = = = €/1001S Z

NOILdIN9S3d w@uu\_m 08¢ |oggun |2PHAS 104 | .oy e %:mwm 104 - mmwmwwr wwm :

- 00sy ! ¢ ! ¢
s 9 NOILdINOS3A OLpNe | 08€¥D | oggdo |TUUES 5 s0d

019 -5850 10
019 - 58 50 25
019 -58 50 10
019 - 5742 33

Reservdelar
Service

Forsaljning
Fax

Sid 15

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig

)
Q
W\
<
o
=
)
Q
o
=
&
—
N
S
=
as)
=]

www.kts.se info@kts.se




Reservdelar for K.T.S 3,0 och 4,10 m frian 2009 ars modell t.o.m. 2013

Tav. 5.18

Ring till K.T.S Maskiner

Forsaljning 019 -58 50 10

RSP . . Reservdelar 019 — 58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dlg Sld 16 Service 019 - 58 50 10
www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28 Fax 019 — 57 42 33




Reservdelar for K.T.S 3,0 och 4,10 m fran 2009 ars modell t.o.m. 2013

09XZIIN

0€20069

160000¢

S§9000S5€

¥121016

¢looL16

0220069

V102149V VNIAS 09XZIIN
VYNIJS 0€20069
Y102204 1920002
V.1VdANVLS VNIY1SVd G9000S¢€
0LXZL ALIA 121016
¢l "LNY Oavda ¢l00L1l6
31N3d 1220069
V.SV ¢/,20002
oblLIoAS 10
INOIZI¥OS3d [1132-D]

1800002

- [N ™ | | [© [~ [0

obLIoAS 10
00€¥O

7]
o
o

Forsaljning

X
V
-5
~
@
=
a
S
e
=
B
g
<

019 -5850 10
019 - 58 50 25
019 -58 50 10
019 - 5742 33

Reservdelar
Service
Fax

Sid 17

joy
(]
®
o
i®,
=
=
©
—
)
.Llu
—
:®
>

)
Q
W\
<
o
=
)
Q
o
=
&
—
N
S
=
as)
=]

www.kts.se info@kts.se




Reservdelar K. T.S 2,90 m

Forsaljning

.

V
-5
~

2
=
a
S
e
=
~
£
<

019 -5850 10
019 - 58 50 25
019 -58 50 10
019 - 5742 33

Reservdelar
Service
Fax

Sid 18

joy
(]
®
o
i®,
=
=
©
—
)
.Llu
—
:®
>

www.kts.se info@kts.se

)
a
W\
g
o
=
)
Q
o)
=
&
—
N
S
=
as)
=]




Reservdelar K. T.S 2,90 m

Ref. nr. Reservdelsnr. Benamning Description
Ref. No Unit No

1 917 00 12 Handtag Revolving Handle

2 91500 11 Bricka Washer

3 911 00 10 Mutter Nut

4 910 60 12 Insexskruv M8 Slotter screw M8

5 650 02 70 Justerskruv Special screw

6 911 14 09 Bult Bolt

7 200 00 60 Ram Frame

8 650 02 80 Drivaxel Central shaft

9 911 00 12 Nylockmutter Nut

10 91500 21 Bricka Washer

11 910 00 10 Mutter Nut

12 2000070 Faste Support

13 950 02 05 Skydd Protection shaft

14 91110 07 Bult Bolt

15 91500 11 Bricka Washer

16 911 10 07 Bult Bolt

17 91500 11 Bricka Washer

18 91500 10 Mutter Nut

19 9111208 Bult Bolt

20 915 00 21 Mutter Nut

21 900 02 07 Lagerhallare Bearing support

22 911 00 12 Mutter Lock nut

23 88001 10 Skyddsbage Right protection

24 911 00 16 Mutter Nut

25 910 16 18 Bult Bolt

26 510 02 00 Faste hydraularm Bracket

27 51002 10 Stodfot Bar support

28 690 01 12 Sprint Pin

29 911 12 09 Bult Bolt

30 690 01 12 Sprint uppfallning Pin

31 915 00 21 Bricka Washer

32 911 00 12 Mutter Lock nut

33 91012 13 Bult rafspinne M12 x 70 Bolt

34 350 00 60 Faste rafspinne Plate

35 690 02 20 Réfspinne Spring

36 911 00 12 Mutter M 12 Lock nut

37 200 00 80 Arm for rafspinne Arm

38 200 00 90 Arm faste Bushing for arms

39 690 02 30 Lassprint Lock-pin

40 914 00 15 Bult M12 x 70 Bolt

Y| 650 02 90
42 910 50 02
43 200 00 20
44 910 60 33
45 891 01 06

46 891 00 06
47 891 01 07
48 911 00 19
49 410 01 50
50 910 60 33

51 41001 40
52 200 00 10
53 913 00 16
54 917 00 16
55 880 01 20

56 917 00 11

Centrum ror
Smoérjnippel M8
Hjulaxel

Sprint 6 mm
Hjulbricka inner

Hjul 15-600 -6
Hjulbricka yttre
Hjulmutter
Hjulaxel hoger
Sprint 6 mm

Hjulaxel vanster
Centrumvaxellada K789
Lasring

Ratt till strangskarm
Vanster skydd

Lassprint till strangskarm

Central support
Grease nipples
Axle wheels

Pin 6 mm

Wheel protection

Complete wheel
Wheel protection
Lock-nut

'Wheel shaft right
Pin 6 mm

Wheel shaft left
Gear box K789
Retaining ring
Nut with 4 lobe
Left protection

Lobe handle female

Antal

2
<

NN NDN=22N NDNN_2BE 2 DN DNN=22N D222 A

N NNDN
>~ Ahbh A

N 2 NN NDNN-=2W-= 0000 000

57 911 10 07 Bult till strangskarm Bolt

58 690 01 70 Pinne till strangskarm Spring hay stopper
59 91500 11 Bricka Washer 7
60 911 00 10 Mutter Lock-nut 7
61 200 00 50 Strangskarm Hay stopper 1
Ring till K.T.S Maskiner Forsdlining 01958 50 10
RPN, . . Reservdelar 019 — 58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dlg Sld 19 Service 019 - 58 50 10
www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28 Fax 019 — 57 42 33




Reservdelar K. T.S 3,0 och 3,8 m 1997 ars modell
Da Ros Table 5.5

Ring till K.T.S Maskiner Forsaljning 019 - 58 50 10
RSP . . Reservdelar 019 — 58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dlg Sld 20 Service 019 - 58 50 10
www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28 Fax 019 — 57 42 33




Reservdelar K. T.S 3,0 och 3,8 m 1997 ars modell

Ref. nr. Reservdelsnr. Bendmning )
oo
1 510 01 60 Ledtapp g
2 5100170 Led 2
3 910 50 02 Smorjnippel M8 —
4 5100220 Ram &
5 911 14 09 Bult o
6 880 01 40 Vanster skydd “U]"
7 917 00 16 Ratt till justering av strangskarm
8 917 00 11 Ratt med bult for justering av strangskarm
9 200 00 50 Strangskarm
10 9110010 Lasmutter
11 91500 11 Bricka
12 9111007 Bult
13 6900170 Pinne for strangskarm
14 91050 02 Smodrjnippel M8
15 2000190 Hjulaxel
16 8910106 Hjulbricka inner
17 89100 06 Hjul 15-600-6
18 9110019 Hjulmutter
19 8910107 Hjulbricka ytter
20 9110019 Mutter
21 9150042 Bricka
22 2000180 Boggiarm
23 9140015 Bult M12 x 70
24 6900230 Sprint 10 mm
25 200 0090 Arm faste
26 20000 80 Arm for rafspinne
27 9110012 Mutter
28 6900220 Rafspinne
29 3500060 Faste rafspinne
30 9101213 Bult rafspinne M12 x 70
31 8800130 Skydd hoger
32 9110012 Mutter
33 9150021 Bricka
34 91060 32 Sprint
35 6900251 Fjader
36 2000210 Sprint till uppfalining av skydd
37 9500060
38 9110012 Mutter
39 9105002 Smérjnippel M 8
40 8800080 Skydd
41 9110017 Mutter
42 51001 80 Bussning
43 6300190 Specialbricka
44 6900112 Lassprint 10 mm
45 5100130 Stodben
46 9110019 Mutter
47 91016 17 Bult
48 5100120 Faste hydraularmar
49 5100150 Faste 3-punkt
50 9110018 Mutter
51 9101018 Bult
52 9110010 Mutter
53 9101825 Sprint for tryckstang
54 9100010 Mutter
55 91500 11 Bricka
56 9111007 Bult

Forsaljning 019 -58 50 10
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -5850 10
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig Sid 21
www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28




Reservdelar K. T.S 3,0 och 3,8 m

1998 -

Da Ros Table 5.6

Nar reservdelsnr bara
anges under modell
3,0 m ar reservdelen

samma till bada
modellerna

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig Sid 22
www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28

Forsaljning 019 -58 50 10
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -5850 10
Fax

019 - 5742 33




Reservdelar K. T.S 3,0 och 3,8 m 1998 -

9°¢ SlqeL SO0y ed

Ref. nr. Reservdelsnr. Reservdelsnr. Benamning
Modell 3,0 m Modell 3,80 m
1 510 01 60 Ledtapp
2 5100170 Led
3 910 50 02 Smodrjnippel M8
4 91100 12 Mutter
5 915 00 21 Bricka
6 690 02 51 Fjader
7 200 03 10 Faste
8 911 14 09 Bult
9 510 02 20 Ram
10 911 14 09 Bult
11 880 01 50 Skydd
12 917 00 16 Ratt till justering av strangskarm
13 917 00 11 Ratt med bult for justering av strangskarm
14 200 00 52 Strangskarm
15 911 00 10 Mutter
16 91500 11 Bricka
17 690 01 70 Pinne for strangskarm
18 911 10 07 Bult
19 910 60 34 Sprint
20 950 02 10 Stopp
21 910 12 14 Bult M12 x 70
22 200 00 91 200 02 51 Arm faste
23 690 02 30 Sprint 10 mm
24 910 50 02 Smorjnippel M8
25 200 01 90 Hjulaxel
26 891 01 06 Hjulbricka
27 891 00 06 891 00 07 Hjul15-600-6
28 911 00 19 Hjulmutter
29 891 01 07 Hjulbricka ytter
30 91100 19 Mutter
31 915 00 42 Bricka
32 200 01 80 Boggiaxel
33 200 00 81 Arm for rafspinne
34 91100 12 Mutter
35 690 02 20 Rafspinne
36 350 00 60 Féste rafspinne
37 9101213 Bult rafspinne M12 x 70
38 91100 12 Mutter
39 510 02 50 Axel for krangningshammare
40 690 02 70 Fjader
41 910 50 02 Smodrjnippel
42 300 02 60 Skydd
43 91100 17 Mutter
44 510 01 80 Bussning
45 630 01 90 Specialbricka
46 690 01 12 Sprint 10 mm
47 510 01 30 Stddfot
48 91100 19 Mutter
49 910 16 17 Bult
50 51001 20 Lasning
51 911 00 12 Sprint
52 510 01 50 510 02 30 3-punktsfaste
53 910 12 14 Sprint
54 91100 18 Mutter
55 910 10 18 Bult
56 911 00 10 Mutter
57 910 18 25 Sprint tryckstang
58 910 00 10 Mutter
59 91500 11 Bricka
60 911 10 07 Bult

Forsaljning 019 -58 50 10
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -5850 10
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig Sid 23
www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28




Reservdelar K. T.S 3,0 och 3,8 m 1998 -
Da Ros Table 5.7

Forsaljning 019 -58 50 10
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -5850 10
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig Sid 24
www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28




Reservdelar K. T.S 3,0 och 3,8 m 1998 -

Ref. nr. Reservdelsnr. Benamning g
1 917 00 12 Handtag ?
2 915 00 11 Bricka o
3 911 00 10 Mutter =)
4 9106012 Insexskruv =
5 650 03 20 Specialskruv W
6 950 02 05 Skydd S
7 2000070 Faste
8 910 00 10 Mutter
9 915 00 21 Bricka
10 911 00 12 Mutter
11 650 02 80 Drivaxel
12 900 02 07 Lager med héllare
13 9111208 Bult
14 91500 11 Bricka
15 911 10 07 Bult
16 20001 20 Lasring
17 910 50 02 Smorjnippel M8
18 Bult M12 x 70
19 Se reservdelar for resp. modell
20 Se reservdelar for resp. modell
21 Se reservdelar for resp. modell
22 Se reservdelar for resp. modell
23 Se reservdelar for resp. modell
24 Se reservdelar for resp. modell
25 Se reservdelar for resp. modell

Forsaljning 019 -58 50 10
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -5850 10
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig Sid 25
www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28




Reservdelar K.T.S 3,0 och 3,50 m boggi 1995 ars modell och éldre

Forsaljning 019 -58 50 10
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -5850 10
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig Sid 26
www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28




Reservdelar K.T.S 3,0 och 3,50 m boggi 1995 ars modell och éldre
Arbetsbredd Benimning
3,0 m 3,50 m
1 GR 801 000 00 Ram
2 GR 802 000 00 Bussning
3 GR 803 000 00 3-punktskoppling
4 GR 804 000 00 Sprint
5 Bult M12 x 30
6 GR 806 000 00 Bussning
7 GR 806 000 00 Bussning
8 GR 808 000 00 Bussning
9 AN ARA L0O 25 Lasring D25
10 GR 810 000 00 Hjarta
11 GR 811 000 00 Tryckstangsfaste
12 Mutter M14
13 Bult M14 x 70
14 GR 814 000 00 Sprint
15 GR 815 000 00 Fjader
16 GR 300 880 08 Stodfot
17 SP GR 00 DM 10 Sprint
18 GR 300 8B 007 Faste hydraularm
19 Bult M16 x 100
20 Bricka M16
21 Mutter M16
22 Smorjnippel M8
23 GR 300 8B 017 Axel
24 GR 300 8B 006 Faste
25 Mutter M12
26 Bricka M12
27 Bult M12 x 45
28 Smorjnippel M6
29 GR 300 8B 001 GR 301 1B 000 Centrumvéxellada
30 Bult M14 x 40
31 Bricka M14
32 GR 300 8B 016 Rafsarm
33 V1201 2X 065 Sprint for rafsarm
34 690 02 20 Réafspinne
35 GR 300 8B 015 Faste for rafsarm
36 Bult M12x65
37 Mutter M12
38 GR 838 000 00 GR 113 800 00 Skydd hoéger sida
39 GR 300 8B 004 Strangskarm
40 V6 000 M10x70 Bult med ratt justering strangskarm M10 x 70
41 VD D00 001 OM Ratt for justering strangskarm M10
42 Bult M12x30
43 Bricka M12
44 Mutter M12
45 Bult M12x50
46 Bricka M12
47 Mutter M12
48 GR 848 000 00 Hjulstall
49 Mutter M14
50 GR 850 000 00 Boggi axel
51 Bricka M14
52 Mutter M14
53 GR 853 000 00 Bricka hjulaxel inre
54 RUO 156 006 Hjul kompl
55 Lager 6205 Z2Z
56 GR 853 000 00 Bricka hjulaxel yttre
57 Mutter M16
58 MD GR 300 001 Pinne till strangskarm
59 Bult M10 x 20
60 Mutter M10
. ) ) Forsaljning 019 -58 50 10
Ring till K.T.S Maskiner . Reservdelar 019 — 58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dlg Sld 27 Service 019 - 58 50 10
www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28 Fax 019 — 57 42 33




Centrumviixellada i oljebad 11 armar

=
i
L
iy
-
afl oy
Nﬂw—l
o |
i | Y1
ol = =
L= |
i -
E w0
0
E] ~
| =]
EEE
T
ol -
[ =1
T om
Tlow
=
(™
e |l
F | =1
ey
=
ue
:
&
(]

COMER INDUSTRIES SpA 42046 Viancva & Reggelo (RE) [taln Tel 0323978100 09 Linee? TeleFox TIEEM373049

Ring till K.T.S Maskiner . Reservdelar 01958 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dlg Sld 28 Service 019 - 58 50 10

www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28 Fax 019 — 57 42 33




[ XJ o] o [
Centrumvaxellada i oljebad 11 armar

Pos. Reservdelsnr. Antal Benamning
1 079 203 00 00 1 Hus
2 079 262 00 00 1 Kronhjul 282 M3.75
3 079 213 04 00 1 Hus
4 079 270 03 00 8 Bult UNI 5931 M10 x 22 8.8
5 012471 01 00 1 Serienummerplat "COMER"
6 852 009 16 2 Lasring utvandig 110UNI7437
7 071 27500 00 3 Bricka 50.3 x 70.3
8 841 020 74 1 Kil 10 x 8 x 60
9 838 003 36 2 Lager 50 x 74 x 1,25C40BON
10 825 001 76 2 SKF mutter M50 x 1,5 H11
11 071 2752500 1 Bricka 70.3 x 50.3 x 2.5
12 801 019 30 1 Lager 6310 Z
13 883 003 25 2 Smoérjnippel M10 x 1
14 876 009 74 2 Ring 106,51 x 101,27 x 2,62
15 830 003 94 2 Bricka 30208 AV
16 026 775 00 00 1 Bricka 69.0 x 79.9
17 809 000 24 2 Lager 30208
18 852 000 30 2 Lasring 80 UNI7437
19 027 871 03 00 1 SKF mutter M40 x 1.5
20 873 000 81 1 P-box 35 x 80 x 10
21 079 252 03 00 1 Pinjong 210 M3.75
22 887 004 36 0,15 Fett att smorja vid montering, t.ex. SHELL RETINAX WB2
23 866 012 66 1 Pafyliningsplugg DIN908 3/8" R
24 865 002 03 1 Nivaplugg 1/2" R
25 866 000 88 1 Plugg 1/2" R
26 873 012 39 11 P-box 35 x45x 7
27 2792712100 11 Axel for rafsarm
28 078 971 44 00 11 Bussning 35.3 x43.5x 9
29 079 270 02 00 11 Bult M10 x 30 8.8
30 079 271 02 00 1 Bussning 50.3 x 67 x 37.7
31 80100173 1 Lager 6310
32 0792130100 2 Lock
33 079 237 10 00 1 Huvudaxel
34 871010 97 1 P-box 50 x 72 x 8
35 079 217 15 00 1 Lock
36 841 011 57 1 Kil 10 x 8 x 50
37 868 019 31 1 Avtappningsplugg 3/8" R
38 871 007 83 1 Distans 55 x 72 x 10
39 079 203 08 00 1 Kamkurva
40 830 013 53 1 Bricka 17 x22x 1.5
41 079 2751000 11 Bricka 35.2 x43.8 x 1
42 024 4751000 1 Bricka 51.5x40.3x 1.0
43 017 77505 00 1 Bricka 50.2 x 57.5x 0.5

. ) ) Forsaljning 019 -58 50 10
Ring till K.1.S Maskiner Reservdelar 019 — 58 50 25

Vi ar till for att hjalpa Dig

www.kts.se info@kts.se

Sid 29

IB102L.pub 2019-05-28

019 -58 50 10
019 - 5742 33

Service
Fax




8 armar

B¥2EL6N22L0 X490 (P3UN G) TITPL6\E2GD 191 ONOY] ¢ Feh) oioiBBay 1o vaouiks 90z wd'S SIILSNINI AIWDD |

Centrumviixellida i oljebad

G201 m
WR'S

I |
£ 0 &2

T

L1 61 #1 02 91 G #1 81 21 ET 9€

0TG0¥'e8L6 sexoqueel

321002 L Selnsnpul Jewuod

v 6B

6002-G0-+0 ﬂ

[24

INOTZNTWONT Il W1LId

Forsaljning

X
V
-5
~
@
=
a
S
e
=
B
g
<

019 -5850 10
019 - 58 50 25
019 -58 50 10
019 - 5742 33

Reservdelar
Service
Fax

Sid 30

IB102L.pub 2019-05-28

jo)
(]
®
o
i®,
=
=
©
—
)
.Llu
—
:®
>

www.kts.se info@kts.se




Centrumviixellida i oljebad 8 armar

Pos. Reservdelsnr. Antal Benamning
1 078 903 02 00 1 Hus
2 079 260 00 00 1 Kronhjul Z72 M3.55
3 079170 01 00 8 Bult UNI 5931 M10 x16 8.8 DRILOC
4 801 001 73 1 Lager 6310
5 852 009 16 1 Invandig lasring 110UNI7437
6 071 2752500 1 Bricka 70.3 x 50.3 x 2.5
7 841 011 57 1 Kil UNI6604 B 10 x 8 x 50
8 07127500 00 1 Bricka 50.3 x 70.3
9 851 010 84 3 Utvandig lasring 3 50 UNI7436
10 841 010 48 1 Kil UNI6604 B 10 x 8 x 35
11 078 913 03 00 1 Hus
12 800 006 32 1 Bussning HK216V 20 x 26 x 16
13 881 006 75 1 Smorjnippel M10 x 1,5
14 025 975 00 00 2 Bricka 35.3 x 48.0
15 078 971 01 00 1 Bricka 49 x 71,7 x 0,2
16 801 008 70 1 Lager 6207
17 873 000 55 1 P-box 35 x 72 x 10
18 079 250 00 00 1 Pinjong Z10 M3.55
19 851 000 05 1 Lasring utvandig 35 UNI7435
20 852 001 31 1 Lasring invandig 72 UNI7437
21 078 970 05 00 6 Bult M10 x 25 8.8 DRILOC
22 078 971 04 00 1 Bricka 71 x 109,7 x 0,2
23 079 107 02 00 1 Kamkurva
24 078 913 02 00 1 Lock till vaxellada
25 871010 97 1 P-box 50X72X8
26 079 137 04 00 1 Huvudaxel
27 0124710100 1 Serienummerplat "COMER"
28 865 002 03 1 Nivaplugg 1/2" R
29 27917110 00 8 Axel for rafsarm
30 078 971 44 00 8 Distans 35.3x43.5x 9
31 873 012 39 8 P-box 35 x45x 7
32 865 000 06 1 Avtappningsplugg 3/8" R
33 887 004 36 0,14 Fett att smorja vid montering, t.ex. SHELL RETINAX WB2
34 801 006 01 1 Lager 6210
35 838 003 36 2 Lager 50 x 74 x 1.25C40BON
36 825 001 76 2 SKF mutter M50 x 1,5 H11
37 079 2751000 16 Bricka 35.2 x 43.8 x 1
38 017 775 05 00 1 Bricka 50.2 x 57.5x 0.5
39 27917123 00 1 Faste
40 079 170 00 00 1 Bult 5931 M8 x 22 8.8 DRILOC

. ) ) Forsaljning 019 -58 50 10
Ring till K.1.S Maskiner Reservdelar 019 — 58 50 25

Vi ar till for att hjalpa Dig

www.kts.se info@kts.se

Sid 31

IB102L.pub 2019-05-28

019 -58 50 10
019 - 5742 33

Service
Fax




K.T.S Stringlidggare, bogserad med dubbla rotorer
Folj noga alla sékerhetsféreskrifter Idngre fram i denna instruktionsbok

Terzo punto GR 6500 [ Tavola / Table 7.31 |
B L 2014 J
© <\\?|:,> (D
\ 3
: a
@ s T —(19
Wisa
),
POS. CODE DESCRIPTION
1 6220000 3POINT SHAFT GR6500
2 8900213 BUSHING 35/39/50
3 9101207 SCREW M12X35
4 9110012 NUT M12
5 6900230 PIN
6 9150036 WASHER 30/61/5
7 6500371 PIN 28X200
8 5100130 SUPPORT 3P
9 6900112 PIN 10X56
10 9106034 R PIN 5X45

Forsaljning 019 -58 50 10
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -5850 10
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig Sid 32
www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28




K.T.S Strangldggare, bogserad med dubbla rotorer . . /1. 7.3 )
F6lj noga alla sékerhetsféreskrifter Idngre fram | denna instruktionsbok

2014 J

POS. CODE DESCRIPTION POS.| CODE DESCRIPTION
; 3183%5 ;ggExUJ1 g/')gs 28 | 8800500 | SAFETY GUARD
3 8900213 |BUSHING 35/39/50 29 |9106034 |RPIN
4 6220000 |SHAFT TERTH POINT 30 | 9500213 aggCK ABSORBER D50
5 9105004 |GREASER M8
6 2000070 |SUPPORT PROTECTION 31 | 9500210 aTE’CK ABSORBER D50
7 9500207 |PROTECTION SHAFT
8 19150011 |WASHER 32 | 2000583
9 9000207 |BEARING SUPPORT 32. 1 5000585
10 5501330 |SHAFT GR7200 1
11 5501390 |ISHAFT D30 L350 33 5501391 SHAFT FOR PISTON
12 |s500863 |CONECTION SHAFT OF 34 | 9141014 | ROL PIN 6X55
ARM GR 6500 35 | 9150035 | WASHER
12 g;gggfg Eﬁgﬁlt‘lg D45 36 | 4320000 | PISTON HEAD
15 5790008 37 | 9100019 | NUT M27
16 (9101006 |SCREW M10X20 38 | 5501480 BAR
17 5720070 |PROTECTION 39 | 2510050 | HOOK
18 S‘??,SSS?, \?V"LQFI_ITEE{?’O L170 40 | 9140023 | RING SEEGER EXT D30
505110017 LOCK NUT W33 41 | 9101610 | SCREW M16X50
21 19110010 |LOCK NUT M10 42 | 9100016 | NUT M16
22 |5720037 |BUSHING 43 | 8900401 | WASHER
23 9140610 |ROL PIN 8X50 44 | 9101620 | SCREW M16X120
24 5720033 ggg(l)?AULlC PISTON GR600- 45 9100016 NUT M16
25 1950355  |HIDRAULIC PISTON GR7200| |6 | 9101610 | SCREW M16X50
26 (9101012 |SCREW M10X60 47 | 9100805 | SCREW M8X20
9100008
27 |8800505 EQE_FTY GUARD GR 6500 48 NUT M8
271 lssoos10  |SAFETY GUARD GR 6500 49 | 9160031 | TONGUE CLIP 10X8X30
' RIGHT 50 5720090 | MAIN FRAME BODY

Forsaljning 019 -58 50 10
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -5850 10
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig .
www.kts.se info@kts.se B 02‘5 :ngg 0528




K.T.S Stringlidggare, bogserad med dubbla

s . " rOtorer B B ( Tavola / Table 7.33 w
Félj noga alla sékerhetsféreskrifter Idngre fram | denna instruktionsbok

2012

/“\“f@

POS. GR6500 DESCRIPTION
1 5720215 TIE ROAD STEERING 2510
2 9100022 NUT M18
3 9500600 STEERING HEAD
4 9110014 LOCK NUT M18
5 9150051 WASHER 32X12X8
6 9101207 SCREW M12X35
7 5501470 ROAD STEERING DEVICE
8 9105002 GREASER M8
9 5501200 BUSHING
10 8900213 BUSHING 35/39/50
11 9110018 LOCK NUT M18
12 9101821 SCREW M18X100
13 5501220 SHAFT FOR AXLE
14 5720210 TIE ROAD STEERING 640
15 9500610 SUPPORT FOR SPHERICAL PATELLA
16 5720200 TIE ROAD STEERING 910
17 5720205 TIE ROAD STEERING 640
18 5720210 TIE ROAD STEERING 575 + PATELLA

Forsaljning 019 -58 50 10
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -5850 10
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig Sid 34
www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28




K.T.S Stringlidggare, bogserad med dubbla rotorer
Folj noga alla sékerhetsféreskrifter Idngre fram | denna instruktionsbok

Assale Posteriore GR6500 [ Tavola / Table 7.34 |
| 2014 |

POS. GR6500 DESCRIPTION
1 9100022 NUT M18
2 9500600 ROAD STEERING HEAD
3 9110014 LOCK NUT M18
4 9130016 RING SEEGER EXT D30
5 5500840 ROAD STEERING DEVICE
6 8400149 TONGUE CLIP 10X8X40
7 5500630 BUSHING
8 5500270 SHAFT FOR STEERING AXLE
9 8910110 NUT
10 8910016 WHEEL
11 9105003 GREASER M10
12 8900210 BUSHING
13 TAB GR6500 REFLECTOR TABLE
14 KIT LUCI KIT REAR LIGHTS

Forsaljning 019 -58 50 10
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -5850 10
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig Sid 35
www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28




K.T.S Stringlidggare, hydraulburen med dubbla rotorer
Folj noga alla sékerhetsféreskrifter Idngre fram | denna instruktionsbok

™

| Tavcla f Table 7.23 |
| ams |
s -

POS. |GR600VAR |DESCRIPTION POS. |GRG0OVAR |DESCRIPTION
1 FRAME GR600 21 9101007  |SCREW M10X25
2 6900230 | PIN 10X36 22 9110017 |NUT MB 22
3 9150035  |WASHER 23 5501392 | PIN FOR CYLINDER
4 6500371 | PIN DM. 28 24 9140610  |PIN 8/50
5 6900112 [PIN 10/56 25 9150035 | WASHER DM 30/61
6 5100135 | STAND GR600 26 5501391 | PIN 30/100
7 6900123  |PINDM.5 27 9101012 |SCREW M10X60
8 6500375  |PIN DM. 19/25 28 9110010  |NUT MA10
9 8900210  |BUSCHING CB85/50/55 29 9111007  |SCREW M
10 9100020  |SPECIAL BOLT 50X1.5 30 5720033 | CYLINDER GR600
11 5500860 | EXTERNAL SHAFT 31 2000583  |LEFT ARME FRAME
12 9500376  |HYDRAULIC CYLINDERRIGHT | {311  [2000585  |RIGHT ARM FRAME
GR550/GRE00 32 9500210  |SHOCK ABSORBER
124 [9500377  [HYDRAULIC CYLINDER LEFT - 5105002 TPINR
13 9105003 |GREASER M10 34 8800500 | SAFETY GUARD
14 9140023  [RING DM. 30 35 9150170 | SECURITY
15 4220012 |LATERAL ADJUST ARMRIGHT | |36 8800505 | FIX SAFETY GURADR LEFT
16 5501390 |PIN DM. 30X350 361  |8800510  |FIX SAFETY GUARD RIGHT
17 9160031 |KEY 10/8/30 37 2000070 | PLATE FOR CONE
18 5720096  |LATERAL ADJUST ARM LEFT 38 9150011 | WASHER 10.5X30X2.5
19 5100137 |STAND MM. 1100 39 9150011 | WASHER 10.5X30X2.5
20 5720070 | PROTECTION SHAFT 40 9500207 |SAFETY CONE
Ril’lg till K.T.S Maskiner Forséljning 019 -5850 10

Reservdelar 019 - 58 50 25
Service 019 -5850 10
Fax 019-5742 33

Vi ar till for att hjalpa Dig Sid 36
www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28




K.T.S Stringlidggare, med dubbla rotorer
Folj noga alla sékerhetsféreskrifter Idngre fram | denna instruktionsbok

Trasmissione del movimento GR600 |,Tavola /table 7.351

| 2014 )

& @
S—0

@

POS. GR600/9 - GR600/11 - DESCRIPTION
GR6500/9 GR6500/11
1 2000005 979241600 LEFT GEAR GROUP 9 -11 ARMS
2 B2X1100 B2X1100 PTO SHAFT
3 926700610 926700610 GEAR GROUP ,T*
4 2000000 RIGHT GEAR GROUP 9 -11 ARMS
5 9106035 9106035 ROUND PIN 6/30
7 6500320 6500320 BIG SCREW
8 2000350 2000350 KEY
9 9100018 9100018 NUT M22
10 9170018 9170018 STEERING WHEEL
11 9100010 9100010 NUT M10
12 9150045 9150045 WASHER
13 9101007 9101007 SCREW
14 5720070 5720070 SAFET PTO SHAFT
15 9150021 9150021 WASHER
16 9111208 9111208 SCREW M12X40
17 9000207 9000207 SUPPORT UCFL 207
19 9100805 9100805 SCREW M8
20 9500207 9500207 CONE PROTECTION
22 6500315 6500315 CENTRAL SHAFT GR6500

Forsaljning 019 -58 50 10
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -5850 10
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig Sid 37
www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28




K.T.S Stringlidggare, med dubbla rotorer
Folj noga alla sékerhetsféreskrifter Idngre fram | denna instruktionsbok

| TAVOLA / TABLE 7.36 |
Aste Doppio
Giroranghinatore
DX
Right Rotor
SX
Left Rotor
\
GR600/9 - | GR600/11 -
POS. | GRe500/9 | GR6500/11 RESCRION
1 2000630 2000630 ARMS MM.950
2 6900330 6900310 TEETH LONGER
3 9110012 9110012 NUT M12
4 9150050 9150050 WASHER DM 40X12,5
5 3500220 3500220 LARGE PLATES
6 2000640 2000599 BUSHING ARM LEFT
7 9141212 9141212 SCREW M12x60
8 9101215 9101215 SCREW M12X80
9 6900113 6900113 PIN DM. 12
10 2000595 2000597 BUSHING ARM RIGHT
Ring till K.T.S Maskiner Forsaljning 019 - 58 50 10
RSP . . Reservdelar 019 — 58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig Sid 38 Service 019 — 58 50 10
www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28 Fax 019 — 57 42 33




K.T.S Stringlidggare, med dubbla rotorer
Folj noga alla sékerhetsféreskrifter Idngre fram | denna instruktionsbok

Corpo assale a 4 ruote (Tavola / Table 7.371

=

POS. ASSALE DESCRIPTION
1 2000397 RIGHT AXLE 4 TW
2 2000398 CENTRAL AXLE 4 TW
3 2000399 LEFT AXLE4 TW
4 9105002 GREASER
5 9150036 WASHER
7 9106035 PIN 6/30
8 9110016 NUT M16
9 8910107 WHEEL PROTECTION
10 8910008 WHEEL 16/650/8
11 4100150 LEFT SHAFT RIGHT
12 9150035 WASHER DM. 30
13 9106033 PIN 6/30
14 8910106 WHEEL PROCTECTION
15 4100155 WHEEL SHAFT RIGHT WITH FLANGE
16 4100145 WHEEL SHAFT LEFT WITH FLANGE
17 4100140 WHEEL SHAFT LEFT

Forsaljning 019 -58 50 10
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -5850 10
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig Sid 39
www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28




Sid 40

IB102L.pub 2019-05-28




. . . Férsaljning 019 -58 50 10
Ring till K.T.S Maskiner Reservdelar 019 — 58 50 25

Vi ar till for att hjalpa Dig Sid 41 Service 019 - 58 50 10
www.kts.se info@kts.se IB102L.pub 2019-05-28 Fax 019 — 57 42 33




